
 
 

UCHWAŁA NR LXV/492/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dotacji w ramach konkursu o dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła 
w roku 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40), na podstawie ust. 5 Rozdziału 2 Regulaminu i kryteriów udzielania dotacji z budżetu gminy na 
zadania służące likwidacji niskiej emisji i ochronie powietrza na terenie Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński, 
stanowiącego załącznik nr 1 Uchwały Nr XXXIX/274/2021 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 
28 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia regulaminu i kryteriów udzielania dotacji z budżetu gminy na zadania 
służące likwidacji niskiej emisji i ochronie powietrza na terenie Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński 
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 10 maja 2021 r. poz. 1796) Rada Miejska 
w Lidzbarku Warmińskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wysokość dotacji na realizację pojedynczego zadania wynosi 3000,00 zł brutto dla osób fizycznych 
oraz 6000,00 zł brutto dla wspólnot mieszkaniowych i spółdzielni mieszkaniowych. 

§ 2. Warunkiem przekazania dofinansowania jest zawarcie z Gminą Miejską Lidzbark Warmiński umowy 
i jej realizacja zgodna z zapisami regulaminu i kryteriami udzielania dotacji z budżetu gminy na zadania 
służące likwidacji niskiej emisji i ochronie powietrza na terenie Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński. 

§ 3. Termin wypłaty dofinansowania ustalony zostanie w podpisanej umowie o dofinansowanie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 550


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-01-24T12:44:53+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




